Eccius.

¶ Qd reuerend⁹ pater articul⁹ Joha: Chriſt⁹ de obediētia eccliaſticas diſſicit
alteri articulo de opibus humanoꝝ actuū auctoritatē S: ego: Arim: qui per
omnes vulneratistis defendaſt, quē adhuc in eo loco in nulla vulneratate q̄uis
in plurimis fuerim audiui defenſum, petit tñ a me ut p̄bem ei cōcluſū nō poſſe
errare, neſcio quid ſibi velit iſta peritio an tacte laudabile et Cōſtantinense con
ciliū velit h̄c ſuſpectū, hoc diſco vobis reuerē: pater ſi creditis concilegitime
cōgregatū errare et errasse eftis mihi ſicut ethiſcus et publicanus. Quid ſit he
relicus in p̄ſtitia non diſcutiant.

¶ De Chriſtoto: non vult eius expulſionē ſe iuſtificaffe ſed ordinationē epoſit
a Niceno xclito iuſtitutā laudaffe placet mihi, p. f. Chriſtoto: reuerētta. Et ſemp
Bo:poniti: in diuersis nationib: diuersorū modis epoſis eligendū tamē
ex S:ego: Razan: et Chriſtoto: reſtituto ſatis liqueſt interueniſſe auctoritatē
Bo:poniti: qd ſ. Athanasius Alexandrin⁹, ſ. Paulus et alij orientalis eccl: epi
teſtant, qui ſe ad Bo:poni: p̄ reſtritutōe 2tulerūt. Qd in aplis quoq; quid bu-